令和４年 10月吉日

旧会員の会ゴルフ同好会会員各位

幹事 杉浦  勉

蜂須賀 豊

第 90回 旧会員の会ゴルフ同好会例会のご案内

 秋晴れの陽気が心地よい季節となりましたが、会員の皆様にはお健やかにお過ごしのことと

存じます。

 さて、ゴルフ同好会例会を下記のとおり実施いたします。多数の皆様にご参加いただきます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和４年 12月１日（木）

        スタート時間 ８時 35分（アウトスタート）

        集合時間及び場所 ８時 20分 １番ホール前

２ 場  所 貞宝カントリークラブ

〒471-0059 豊田市貞宝町貞宝８ TEL 0565－31－1601

アクセス  東名高速道路 三好インターから７キロ 12分

 豊田インターから８キロ 15分

３ 費  用 ・プレー代（昼食付） 64歳以下  12,160円

          65歳～69歳 10,300円

          70歳以上   9,900円

        ※ 65歳以上の方 運転免許証か保険証等の提示と申請用紙への記入が必要

       ・参 加 費 1,000円

４ 競技方法 18ホール ハンディキャップ方式（初参加の方はオープン参加とします）

       乗用カート セルフプレー ６インチ可

５ 申込期限 令和４年 11月６日（日）

６ 申 込 先 第 90回幹事 蜂須賀 豊 （会員名簿をご覧ください）

x-apple-data-detectors://5/